
1/10

14. dubna 2023

Umělecké dojmy: 9 obrazů na plátně, které promění váš
obývací pokoj

interestingengineering.com/deals/9-canvas-wall-arts

Nástěnné umění je skvělý způsob, jak přidat barvu a osobitost do

vašeho domova. Ať už hledáte úžasnou krajinu, abstraktní design

nebo klasický portrét, nástěnné plátno bude vyhovovat vašemu stylu

a vkusu. V tomto seznamu jsme shromáždili nejlepší obrazy na

plátně. 

Od zářivých a odvážných designů až po jemné a decentní kousky, tyto

plátěné nástěnné obrazy pozvednou estetiku vašeho domova a udělají

trvalý dojem. Takže, bez dalších okolků, pojďme prozkoumat naše

nejlepší tipy na nejlepší plátno na stěnu!

1. RICHSPACE ARTS Zlatá kovová nástěnná dekorace

RICHSPACE ARTS Zlatá kovová nástěnná dekorace na stromeček

Díky svým složitým detailům a bohatému zlatému odstínu se tato

kovová nástěnná dekorace na stromeček jistě stane ústředním

bodem každé místnosti. Bez námahy se hodí k jakémukoli stylu

dekorace, ať už dáváte přednost modernímu nebo tradičnímu.

164,00 $ na Amazonu

https://interestingengineering.com/deals/9-canvas-wall-arts
https://amzn.to/41r3QoX


2/10

Dodejte svému domovu dotek krásy inspirované přírodou pomocí

zlaté kovové nástěnné dekorace RICHSPACE ARTS . Tato ohromující

3D kovová socha měří 24 palců na šířku a 64 palců na délku, což z ní

dělá dokonalý doplněk do každého obývacího pokoje, ložnice nebo

kuchyně.

Tento kousek je vyroben z vysoce kvalitního kovu, je odolný a

vyzařuje eleganci a sofistikovanost. Byl natřen eko barvou, která

zajišťuje, že časem nevybledne a zůstane nadčasovým doplňkem

vašeho interiéru.

2. Aurora Borealis Canvas Wall Art

Aurora Borealis Canvas Wall Art

Zažijte každý den úžasnou krásu polární záře s plátnem Aurora

Borealis a nechte se jeho úžasnými barvami a složitými detaily

přenést do jiného světa. Ať už chcete vytvořit uklidňující atmosféru

ve své ložnici nebo přidat ústřední bod do svého obývacího pokoje,

tento kousek určitě zaujme.

139,99 $ na Amazonu

Přineste krásu polární záře do svého domova pomocí plátna Aurora

Borealis. Toto ohromující umělecké dílo obsahuje giclee tisk s

vysokým rozlišením, který zajišťuje, že na plátně bude zachycen

každý detail původního obrazu.

https://amzn.to/3UEA5Pw
https://amzn.to/43s0jc1


3/10

Toto plátěné nástěnné umění je k dispozici v 8 různých velikostech a

vejde se do jakéhokoli prostoru ve vaší domácnosti. Každý panel má

háček pro snadné zavěšení, takže je snadné vystavit vaše nové

umělecké dílo, jakmile dorazí.

3. Golden Glitter Craft Abstraktní Wall Art

Golden Glitter řemeslo abstraktní nástěnné umění

Ať už se rozhodnete tyto kousky pověsit dohromady a vytvořit tak

úžasný triptych, nebo je vystavit samostatně v celém domě, toto

abstraktní nástěnné umění Golden Glitter Craft určitě zapůsobí. Je

ideální pro přidání nádechu elegance do vašeho obývacího pokoje,

ložnice nebo dokonce vaší kanceláře.

149,99 $ na Amazonu

Přejete si dodat svému domovu šmrnc? Nehledejte nic jiného než

abstraktní nástěnné umění Golden Glitter Craft . Toto úžasné

abstraktní umění je vyrobeno z vysoce kvalitního hliníku a je

dodáváno ve třech panelech, každý o rozměrech 60 x 80 cm.

Tato nástěnná umělecká sada, která se snadno zavěsí a udržuje, je

dokonalým způsobem, jak udělat jakoukoli zeď ve vašem domě

okouzlující a zářivou. Zlatý třpytivý povrch dodává vašemu dekoru

nádech půvabu a sofistikovanosti, díky čemuž je dokonalým

ozdobným kouskem do každé místnosti.

https://amzn.to/41vnikD
https://amzn.to/40o3Mpj
https://amzn.to/40o3Mpj


4/10

4. Obraz na plátně Star Wars

Nástěnné malby na plátně Star Wars

Přineste epické dobrodružství Star Wars do svého domova s   tímto

úžasným plátnem na zeď. Tato nástěnná umělecká sada je k

dispozici ve dvou různých velikostech a je ideální pro každého

fanouška Star Wars, který chce do svého domova přidat nádech sci-

fi magie.

126,98 $ na Amazonu

Tato nástěnná umělecká sada se snadno zavěsí a instaluje a může být

vystavena v jakékoli místnosti vašeho domova, ať už je to váš obývací

pokoj, ložnice nebo kuchyň. Obsahuje vysoce kvalitní výtisky vašich

oblíbených postav a scén z Hvězdných válek, díky čemuž je

perfektním kouskem do každého prostoru.

Tento plátno na zeď Star Wars je také vynikajícím dárkem pro

každého fanouška franšízy. Je to jak darovací, tak hodnotné za peníze

a poskytuje trvalý a smysluplný dárek, který si budou vážit roky.

5. Butterfly Orchid Flowers Canvas Wall Art 

https://amzn.to/3MIwM7L
https://amzn.to/3MIwM7L


5/10

Butterfly Orchidej Květiny Nástěnné Umění

Přineste krásu přírody do svého domova pomocí plátna Butterfly

Orchid Flowers. Tento úžasný kus uměleckého díla s květinovou

tématikou je k dispozici ve třech různých velikostech, takže je

snadné najít ideální řešení pro váš prostor.

159,99 $ na Amazonu

Toto plátěné nástěnné umění, zarámované a natažené pro leštěný

vzhled, je ideální pro vylepšení atmosféry vašeho obývacího pokoje

nebo jakékoli jiné místnosti ve vašem domě. Živé barvy a složité

detaily dělají z tohoto kousku skutečnou výjimečnost a vytvářejí

vřelou a příjemnou atmosféru v každém prostoru.

Tento plátěný obraz Butterfly Orchid Flowers Canvas Wall Art se

také snadno instaluje díky přiloženým háčkům a předem

připojenému závěsnému drátu. Detaily dělají přímé květy motýlích

orchidejí' Zavěste si to a užívejte si ohromující krásu tohoto

uměleckého díla v nadcházejících letech.

6. Abstraktní strom Canvas Wall Art

https://amzn.to/41r9fwf
https://amzn.to/3UCP4JF


6/10

Abstraktní strom plátno nástěnné umění

Dodejte svému domovu nádech abstraktní elegance s tímto úžasným

abstraktním stromovým plátnem na zeď. Toto plátěné nástěnné

umění s modrozeleným stromem zasazeným na neutrálním

sépiovém pozadí je dokonalým způsobem, jak do každého prostoru

přidat nádech barvy a sofistikovanosti.

119,99 $ na Amazonu

Toto plátěné nástěnné umění, dostupné ve čtyřech různých

velikostech, je ideální pro každou místnost ve vaší domácnosti. Ať už

chcete přidat výrazný kousek do svého obývacího pokoje nebo chcete

vylepšit atmosféru své ložnice, toto umělecké dílo určitě udělá dojem.

Natažené a leštěné pro čistý a profesionální vzhled, toto abstraktní

stromové plátno na zeď se také snadno instaluje. Jednoduše jej

zavěste pomocí přiložených háčků a předem připojeného závěsného

drátu a užívejte si ohromující krásu tohoto kousku po mnoho let.

7. GIFTTWART Large Wall Art 

https://amzn.to/43ydbwZ
https://amzn.to/43ydbwZ


7/10

GIFTTWART Large Wall Art

Dodejte svému domovu dotek sofistikovanosti s velkým nástěnným

uměním GIFTTWART. Toto plátěné nástěnné umění, dostupné ve

čtyřech různých velikostech, je perfektním doplňkem do každé

místnosti ve vaší domácnosti.

109,66 $ na Amazonu

vytváříVyznačuje se exkluzivním designem, který přitahuje pozornost

a je elegantní. Hladký a harmonický přechod černé, bílé a zlaté barvy

vytváří ohromující vizuální efekt, díky kterému je toto plátno ideální

pro jakýkoli prostor.

Toto velké nástěnné umění GIFTTWART se snadno zavěsí a instaluje

a je ideální pro každého, kdo chce vylepšit svůj domov. Přiložené

háčky a předem připevněný závěsný drát umožňují neuvěřitelně

snadné zavěšení, což vám umožní vychutnat si toto úžasné umělecké

dílo během okamžiku.

8. Moderní Blue Tree Wall Art

https://amzn.to/3UDpILu
https://amzn.to/3UCyM3f


8/10

Moderní Blue Tree Wall Art

Tento moderní Blue Tree Wall Art se neuvěřitelně snadno instaluje

díky přiloženým háčkům a předem připojenému závěsnému drátu.

Jednoduše jej zavěste a užívejte si ohromující krásu tohoto

uměleckého díla v nadcházejících letech.

158,98 $ na Amazonu

Vneste do svého domova dotek přírody s moderním uměním na zeď

Blue Tree . Toto plátěné nástěnné umění s krásným malovaným

obrazem ze švestkových květů je k dispozici v osmi různých

velikostech a čtyřech různých barvách, takže je snadné najít perfektní

řešení pro váš prostor.

S ohromujícím květinovým motivem je toto plátěné nástěnné umění

dokonalým doplňkem do každé místnosti ve vašem domě. Ať už

chcete vylepšit atmosféru svého obývacího pokoje nebo přidat šmrnc

do své ložnice, toto umělecké dílo zapůsobí.

9. Vintage World Map Canvas Wall Art

https://amzn.to/3obcYQf
https://amzn.to/3obcYQf


9/10

Vintage World Map Canvas Wall Art

Investujte do tohoto nadčasového a elegantního Vintage World Map

Canvas Wall Art a dodejte svému domovu nádech třídy. Jeho vysoce

kvalitní konstrukce a klasický design z něj jistě udělá dojem a stane

se skvělým kouskem do vašeho obývacího pokoje.

189,98 $ na Amazonu

Tato nástěnná sada určitě zapůsobí a obsahuje Dodejte svému

domovu nádech nostalgie a elegance s Vintage World Map Canvas

Wall Art. Toto úžasné umělecké dílo je vyrobeno z vysoce kvalitního

borovicového dřeva a obsahuje pět kusů plátna o rozměrech 16 x 40

palců.

Každé plátno je pevně nataženo přes okraje robustního rámu

napínacích tyčí o délce dřevěného palce, což vytváří hladký, leštěný

vzhled, který zapůsobí. Vintage design mapy světa dodává nadčasový

a klasický nádech každé místnosti ve vaší domácnosti, takže je

dokonalým doplňkem vašeho obývacího pokoje, kanceláře nebo

pracovny.

1. Domov

https://amzn.to/3zZ2qGE
https://amzn.to/41jb5PQ
https://interestingengineering.com/


10/10

2. Nabídky

Toto je propagační článek o jednom z partnerů společnosti

Zajímavé inženýrství. Nákupem u nás získáte nejen

materiály, které potřebujete, ale také podpoříte náš web.

ZOBRAZIT KOMENTÁŘ ( 0 )

 

 

https://interestingengineering.com/deals

